
 

 

 
Papirbredden - Drammen kunnskapspark – mer enn 20 000 kvm fordelt over 7 etasjer.  
Drammen bibliotek, Buskerud fylkesbibliotek, Høgskolen i Buskerud , Handelshøyskolen BI , Høgskolen i 
Telemark. Bokhandel, kantine, karrieresenter og innovasjonsvirksomhet. 1800 studenter og 150 ansatte. Åpner 
fredag 2.mars.  
 
Fullstendig program for åpningsuken og informasjon: www.papirbredden.no 
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KULTURKONKURRANSEN ”DET BOBLER!” VUNNET AV ARKITEKT 

PEDER M. BLINDHEIM OG PRODUSENT ØYSTEIN BERG 
 

Konkurransen ”Det bobler” ble vunnet av sivilarkitekt MNAL Peder M. Blindheim og 
produsent og kulturarbeider Øystein Berg. De vant med installasjonen ”Visjoner ved 
vannet” og mottok en førstepris på kr 50.000. Tekstilkunstner Emili Valset får 
andrepris og mottar kr 5.000. 
 
Bidraget fra Peder M. Blindheim og Øystein Berg er en installasjon som strekker seg fra 
Papirbredden – Drammens nye kunnskapspark - og ut i Drammenselven. Et enormt nettverk 
er festet på Papirbreddens tak og trukket ned til ett punkt i elven, hvor det ligger en vase av 
tømmer. Nettverket er overrislet med store kuler.  
 
Fagjuryen mener at installasjonen på en original og spektakulær måte videreutvikler og 
videreforedler Papirbredden. Installasjonen er et fysisk bindeledd mellom vann og bygg, 
mellom tømmerindustri og kunnskapssamfunnet, og knytter på denne måten regionens 
historie sammen med fremtidens muligheter. Installasjonen viderefører byggets visjon og 
forsterker den.  
 
Ved å ta tak i Papirbredden oppnår vinnerne å plassere sitt bidrag i det som for tiden er fokus 
for regionens oppmerksomhet. Samtidig tar bidraget opp i seg konkurransens ”boble”-tema. 
 
Fagjuryen utfordrer relevante aktører til å bearbeide og realisere installasjonen. Dette kan bli 
et storslagent fyrtårn som bidrar til å profilere regionen på en moderne og fremtidsrettet måte, 
og som skaper stolthet blant regionens innbyggere. 
 
Konkurransebidragene er vurdert ut fra kriteriene originalitet, kvalitet og markedsappell. 
 
Rådet for Drammensregionen har vært arrangør og sekretariat for konkurransen. 
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Kontaktperson: 
Ingvil Mjøen, Rådet for Drammensregionen, tlf: 99 30 81 06 
e-post: ingvil.mjoen@drammensregionen.no 


